2023年３月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ＤＴＳ

代表者名 代表取締役社長 北村 友朗

（コード番号 9682 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 浅見 伊佐夫

電 話 03 - 3948 – 5488

人事異動に関するお知らせ

2023 年３月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動に関して決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．執行役員の昇格（2023 年４月１日付）

氏  名 新役職 現役職

小林 浩利

取締役

常務執行役員

プラットフォーム＆サービスセグメント長

取締役

上席執行役員

ＩＴプラットフォームサービス事業本部長

２．執行役員の新規選任（2023年４月１日付）

氏  名 新役職 現役職

高田 政和

執行役員

法人ソリューション事業本部長 兼

法人ソリューション営業部長 兼

ハウジングソリューション事業部長

法人ソリューション営業部長 兼

第一法人ソリューション事業部長

水無瀬 尚樹
執行役員

ＥＳＧ推進部長
ＥＳＧ推進部長

以 上